
V Pardubicích dne 28.05.2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: Realizace parkovacího systému 

v parkovacím domě u MFA Pardubice 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Rozvojový fond 

Pardubice a.s. 

 

Dotaz č. 1.: 

Dobrý den, akceptuje zadavatel nabídku ve vlastním formátu dodavatele, akceptující požadavky ze ZD 

a zaslaného VV? Nebo je strikní požadavek na zaslání nabídky v původním VV dle projektu, který je 

součástí ZD? 

Odpověď č. 1.: 

Účastník může podat ve vlastním formátu, ale musí VV musí obsahovat všechny položky, které jsou 

v ZD a musí samozřejmě odpovídat technickým požadavkům na jednotlivé dodávky a počty kusů, tak 

by nabídky byly porovnatelné. 


